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Bardage

Ebj Idéal pour abriter véhicules, matériels, bétail...

+ Tole nervurée en couverture et bardage de 45 mm
(garantie 10 ans)

+ Montage aisé et rapide
+ Grand choix de coloris de tdles
+ Structure en profilé 100 % galvanisée

[CARACTERISTIQUES TECHNIQUES]

Référence Désignation Hminienm Hmaxienm
09020200001 Abri en kit bardé 3x3m 2,00 2,31
09020200002 Abri en kit bardé 4x5m 2,14 2,70
09020200003 Abri en kit bardé 5x5m 2,14 2,70
09020200004 Abri en kit bardé 6x6 m 2,14 2,76
09020200005 Abri en kit bardé 9x6 m 3,30 3,90

Poids en Kg
147

195
224
336
781
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0,15 €TTC/min y / 1

DEVISET
AcHAT §
ENLIGNE J

e Structure en panne sigma avec corniéres
de renfort

e Livré avec armature, boulonnerie,
toiture et visserie

¢ Couleur toiture : brun-rouge, jaune sable,
vert réséda ou bleu ardoise

¢ Bardage : jaune-sable, brun rouge,
vert réséda ou bleu ardoise.
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